2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	31 июля 2012 года

	№20

	г. Барнаул

	О группе контроля избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» при проведении выборов депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 111 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

РЕШИЛА:

 1. Образовать группу контроля избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» при проведении выборов депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва в следующем составе:

	Гришанковой Елены Владимировны
	- члена избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула с правом решающего голоса;

	Пуштриновой Алины Юрьевны
	- члена избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула с правом решающего голоса;

	Слепанева Олега Геннадьевича
	- члена избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула с правом решающего голоса.

2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. разместить настоящее решение  на официальном Интернет–сайте города Барнаула.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.

Председатель

                              Г.И.Комарова

Секретарь

                             О.И.Белорукова